
 

平成２９年３月吉日 
会員各位 

東京農業大学庭球部ＯＢ会 
『常磐松テニス倶楽部』 

会長  大矢 四十六 
東京農業大学農友会硬式庭球部 

部長  樫村 修 生 
 

「春のＯＢ会」のご案内 
時下、益々ご清祥のことと存じます。日頃より会員の皆様には、OB 会の運営にご理解、

ご協力を賜り、御礼申し上げます。 
さて、下記「春のＯＢ会」と「総会」を４月９日（日）に母校にて開催いたします。 
お忙しいこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

敬具 
①合同練習会(コート開き) 
・内容/    現役部員やＯＢ同志でテニスを楽しみください。 
・時間/  １０：００～１７：００ 
・場所/  テニスコート 
・会費/  ３，０００円 
②現役 OB 交流会 
・内容/  現役にエールをお願いします。 
・時間/  １７：３０～１９：００ 
・場所/  レストラン「すずしろ」（１８号館となり） 
・会費/  ３，０００円 

（①②両方参加される場合の会費は 3,000 円です。） 
 
③ＯＢ会員平成 29 年度総会（ＯＢ会会員限定） 
・内容/  OB 会活動を審議します。当日ご案内しますので OB の参集お願いします。 
・日間/  １５：３０～１６：３０（予定） 
・場所/  桜丘アリーナ 2F ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ  
・議題/  H28 活動･決算報告、H29 活動･予算計画、 

OB 会創設 100 周年記念行事(平成 29 年 10 月 8 日（日）開催) について

 
誠に恐縮ですが準備の都合４月１日（土 までに、同封のハガキにてご連絡いただきます

ようお願いします。なお、メールの場合はお名前、卒業年、どの会に参加するかをご記載く

ださい。    メールアドレス：ob@nodai-tennis.tokyo（HP、「OB 会」の下段に掲載あり） 
       ホームページ ：http://nodai-tennis.tokyo/
  
追伸 大学校内は、車の入校できません。公共交通機関をご利用ください。 

 自転車利用の方は、常磐松会館別館跡地（ｸﾚｰｺｰﾄ前）の駐輪場をご利用ください。                           

また、会員におかれましは、会費振込用紙を同封いたします。9 月末日までに会

費 5 千円振込よろしくお願いします。 
幹事長 九鬼 博(S49 造) 090-1036-5404 

             T/F045-844-9183 

会員名簿について

「躍進」の体裁について


